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У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

	1 грудня 2015 року
	
	м. Прилуки
	№
	 452


Про затвердження плану заходів з нагоди 

Дня вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС


Відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання плану заходів Чернігівської обласної державної адміністрації від 4 листопада 2015 року з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, затвердженого першим заступником голови Чернігівської обласної державної адміністрації САХНЕВИЧЕМ Л.В., розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту населення Прилуцької міської ради МАЛИШ Г.П., виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:


1.
Затвердити план заходів з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС (додається).


2.
Управлінню праці та соціального захисту населення міської ради (МАЛИШ Г.П.), управлінню освіти міської ради (ВОВК С.М.), відділу культури і туризму міської ради (МОВЧАН К.В.), комунальному лікувально-профілактичному закладу „Прилуцька центральна міська лікарня” (ІВЧЕНКО Л.В.), сектору інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради (АЛЕКСАНДРОВА О.В.), управлінню житлово-комунального господарства міської ради (СОЗІНОВ О.С.) забезпечити виконання заходів.


3.
Комунальному підприємству „Телекомпанія „Прилуки” (ПАВЛЮТІНА І.М.) забезпечити висвітлення заходів.


4.
Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради ФЕСЕНКО Т.М. та інформувати виконавчий комітет міської ради про хід виконання у січні 
2016 року.

Міський голова






О.М.ПОПЕНКО








ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення виконавчого комітету









1 грудня 2015 року №  452
ПЛАН
заходів з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії 
на Чорнобильській АЕС
	№ з/п
	Зміст заходів
	Дата та місце проведення
	Виконавець

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведення зустрічей з громадянами, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, з метою виявлення соціальних проблем та вжиття заходів щодо розв’язання
	Грудень 
2015 року, приміщення міської ради
	Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради

	2.
	Проведення обстеження матеріально-побутових умов проживання інвалідів із числа учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС з метою вивчення їх соціально-побутових умов
	Грудень

2015 року,

за місцем проживання
	Управління праці та соціального захисту населення міської ради спільно з громадською організацією воїнів-ліквідаторів аварії на ЧАЕС інвалідів війни „Набат”, Прилуцьким міськрайонним добровільним товариством Спілка „Чорнобиль”

	3.
	Проведення медичних оглядів осіб, які отримали інвалідність внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, потерпілих дітей та диспансеризації інших громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
	До 1 січня 
2016 року,

КЛПЗ „Прилуцька центральна міська лікарня”
	КЛПЗ „Прилуцька центральна міська лікарня”

	4.
	Відвідування стаціонарних хворих із числа інвалідів Чорнобиля та учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС в медичних закладах міста та інвалідів, які постійно знаходяться на домашньому забезпеченні
	Грудень 
2015 року,

КЛПЗ „Прилуцька центральна міська лікарня” та за місцем проживання
	Управління праці та соціального захисту населення міської ради спільно з громадською організацією воїнів-ліквідаторів


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	аварії на ЧАЕС інвалідів війни „Набат”, Прилуцьким міськрайонним добровільним товариством Спілка „Чорнобиль”

	5.
	Проведення:

   а) годин спілкування: „Героїзм ліквідаторів наслідків Чорнобильської катастрофи”, „Чорнобильський вітер”, „Ви рятували не тільки Україну, а й всю Європу”, „Чорнобиль – мертва зона. Наслідки”, „Цей день назавжди інший серед всіх”, „Чорнобильські дзвони”;

    б) тематичних виставок періодичної, науково-популярної, інформаційно-довідкової літератури, художньої фотографії в шкільних бібліотеках;

    в) перегляд документальних фільмів про трагедію на Чорнобильській АЕС;

    г) уроки пам’яті „Люди, мовчки встаньте на хвилину”;
    д) виставки дитячих малюнків „Дзвони Чорнобиля”, плакатів „Чорнобиль – трагедія ХХ століття”;

    е) зустрічі учнівських колективів з учасниками ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, поетами, письменниками, які присвятили свої твори трагічним подіям Чорнобильської катастрофи;
    є) заходи з активізації роботи волонтерських загонів у школах та гімназіях з метою вивчення  невідомих сторінок історії Чорнобильської трагедії;
	Грудень 
2015 року,

загальноосвітні навчальні заклади міста
	Управління освіти міської ради


Продовження додатка
	1
	2
	3
	4

	
	    ж) покладання квітів до пам’ятного знака „Героям Чорнобиля”
	
	

	6.
	Надання листів-пропозицій керівникам підприємств, організацій, установ про   вшанування працюючих у них учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС
	Грудень 
2015 року
	Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради

	7.
	Оформлення книжкової виставки до Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС „Чорнобильський вітер у душах”
	Грудень 
2015 року,

міська бібліотека № 3
	Відділ культури і туризму 
міської ради

	8.
	Оформлення книжкової виставки до Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС „Палахкоче свіча поминальної нині молитви”
	Грудень 
2015 року,
міська бібліотека № 4
	Відділ культури і туризму 
міської ради

	9.
	Проведення уроку пам’яті до Дня вшанування учасників ліквідації аварії на ЧАЕС „Чорнобиль – біль та скорбота України”
	Грудень 
2015 року,

міська центральна бібліотека
	Відділ культури і туризму 
міської ради

	10.
	Проведення панахиди за жертвами Чорнобильської катастрофи
	14 грудня 
2015 року,

православні храми міста
	Управління праці та соціального захисту населення міської ради спільно з громадською організацією воїнів-ліквідаторів аварії на ЧАЕС інвалідів війни „Набат”, Прилуцьким міськрайонним добровільним товариством Спілка „Чорнобиль”

	11.
	Проведення заходів по благоустрою та впорядкуванню території навколо пам’ятного знака „Жертвам Чорнобильської катастрофи” у м.Прилуки
	Грудень 
2015 року,

біля пам’ятного знака „Жертвам Чорнобильської катастрофи”
	Управління житлово-комунального господарства міської ради


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4

	12.
	Висвітлення підготовки і проведення заходів з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС в засобах масової інформації
	Постійно,
засоби масової інформації
	Комунальне підприємство „Телекомпанія „Прилуки”

	13.
	Покладання квітів до пам’ятного знака „Жертвам Чорнобильської катастрофи”
	14 грудня 
2015 року,

пам’ятний знак „Жертвам Чорнобильської катастрофи”
	Управління праці та соціального захисту населення міської ради спільно з громадською організацією воїнів-ліквідаторів аварії на ЧАЕС інвалідів війни „Набат”, Прилуцьким міськрайонним добровільним товариством Спілка „Чорнобиль”


